
        
      Skip to main content
    

    
      
    

    

  
    
      
        
          
            FIRMY
            |
            DOMÁCNOSTI
          


          
                                                  
                PŘIHLÁŠENÍ PARTNERA
              
                        
              
              Jazyk
            
          

        

      

    


    
    

  
    
            Vyberte Zemi/Jazyk

      
        
          Vyberte Jazyk
Austria
Belgium (Dutch)
Belgium (French)
Czech Republic
Denmark
Europe (English)
Finnish
France
Germany
Hungary
Italy
Netherlands
Norway
Poland
Russia
Slovakia
Spain
Sweden
Switzerland (French)
Switzerland (German)
United Kingdom
Worldwide (English)


          Země/Jazyk
        

        
      

    
    

    
  




    

  
    
            Vyberte Zemi/Jazyk

      
        
          Vyberte Jazyk
Austria
Belgium (Dutch)
Belgium (French)
Czech Republic
Denmark
Europe (English)
Finnish
France
Germany
Hungary
Italy
Netherlands
Norway
Poland
Russia
Slovakia
Spain
Sweden
Switzerland (French)
Switzerland (German)
United Kingdom
Worldwide (English)


          Země/Jazyk
        

        
      

    
    

    
  




    
      
        
          
            
              [image: Sharp Logo]
            
          


          
            
      

    

  Toggle Menu
  
  



  	
        Produkty

                  
            
              
                
                  
                    
                    Zpět
                  
                  
                    
                      Produkty


                      	
              
          




        




      
  

  

  
        
      
      Tiskárny a multifunkční zařízení

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  

  

  
              
                        Tiskárny a multifunkční zařízení
          


          
            	
      Nejnovější generace multifunkčních tiskáren

          
	
      Modely tiskáren a MFP Sharp

          
	
      Laserové tiskárny Sharp

              	
      
      Barevné laserové tiskárny formátu A4

          
	
      
      Černobílé laserové tiskárny formátu A4

          
	
      
      Produkční tiskárny pro nízkonákladový tisk

          



          
	
      Vyhledat tiskárnu

          
	
      Další informace o tiskárnách

              	
      
      Kancelářské tiskárny

          
	
      
      Stolní tiskárny

          
	
      
      Laserové tiskárny

          
	
      
      Barevné tiskárny

          
	
      
      Černobílé tiskárny

          



          
	
      Multifunkční tiskárny Sharp

              	
      
      Barevné multifunkční tiskárny formátu A3

          
	
      
      Černobílé multifunkční tiskárny formátu A3

          
	
      
      Barevné multifunkční tiskárny formátu A4

          
	
      
      Černobílé multifunkční tiskárny formátu A4

          
	
      
      Multifunkční produkční tiskárny pro nízkonákladový tisk

          



          
	
      Vyhledat multifunkční tiskárnu

          
	
      Další informace o multifunkčních tiskárnách

              	
      
      Kancelářské multifunkční tiskárny

          
	
      
      Stolní multifunkční tiskárny

          
	
      
      Barevné multifunkční tiskárny

          
	
      
      Černobílé multifunkční tiskárny

          



          
	
      Software Sharp pro správu dokumentů a správu tisku

              	
      
      Software pro správu dokumentů (DMS)

          
	
      
      Software pro elektronický oběh dokumentů

          
	
      
      Software pro digitalizaci dokumentů

          
	
      
      Software pro správu tisku

          
	
      
      Software pro správu tiskových zařízení

          
	
      
      Software pro správu tiskových úloh a produkčního tisku

          



          
	
      Vyhledat software pro správu dokumentů a správu tisku

          
	
      Další informace o software pro správu dokumentů a tisku

              	
      
      Správa tisku

          
	
      
      Správa tiskových zařízení

          
	
      
      Správa dokumentů

          
	
      
      Elektronický oběh dokumentů

          
	
      
      Digitalizace dokumentů

          



          




            


            Contact Us
          

        

          
	
              
          




        




      
  

  

  
        
      
      Displeje a AV zařízení

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  

  

  
              
                        Displeje a AV zařízení
          


          
            	
      Displeje, monitory a projektory Sharp

              	
      
      Interaktivní displeje BIG PAD

          
	
      
      Windows Collaboration Displeje

          
	
      
      Displeje Digital Signage

          
	
      
      Videostěny Sharp

          
	
      
      8K displeje Sharp

          
	
      
      Stolní monitory

          
	
      
      Projektory

          



          
	
      Vyhledat displeje a AV zařízení

          
	
      Další informace o displejích

              	
      
      Interaktivní displeje

          
	
      
      Interaktivní tabule

          
	
      
      Displeje Digital Signage

          
	
      
      Videostěny

          
	
      
      8K displeje Sharp

          



          
	
      AV software a příslušenství

              	
      
      Stojany na displeje

          
	
      
      Nástěnné držáky

          



          
	
      Vyhledat AV software a příslušenství

          




            


            Contact Us
          

        

          
	
              
          




        




      
  

  

  
        
      
      Solární energie

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  

  

  
              
                        Solární energie
          


          
            	
      Solární energie

          




            


            Contact Us
          

        

          
	
              
          




        




      
  
    
  
  
  

  

  
        
      
      Domácí spotřebiče a spotřební elektronika

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  
    
  
  
  

  

  
              
                        Domácí spotřebiče a spotřební elektronika
          


          
            	
      TV

          
	
      Audio

          
	
      Domácí spotřebiče

          




            


            Contact Us
          

        

          



                    


                    

                  


                    Kontaktujte nás

                

              

            

          

              
	
        Služby a řešení

                  
            
              
                
                  
                    
                    Zpět
                  
                  
                    
                      Služby a řešení


                      	
              
          




        




      
  

  

  
        
      
      Dokumentové a tiskové služby

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  

  

  
              
                        Dokumentové a tiskové služby
          


          
            	
      Správa dokumentů a správa tisku

              	
      
      Řízené tiskové služby (MPS)

          
	
      
      Správa dokumentů

          
	
      
      Zabezpečení dokumentů

          
	
      
      Zabezpečení tisku

          
	
      
      Mobilní tisk

          



          




            


            Contact Us
          

        

          
	
              
          




        




      
  
    
  
  

















Audiovizuální služby

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  
    
  
  

Audiovizuální služby
          

          
            	
      Audiovizuální služby

          




            


            Contact Us
          

        
          
      	
              
          




        




      
  

  

  
        
      
      Služby Synappx™

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  

  

  
              
                        Služby Synappx™
          


          
            	
      Služby Synappx™

              	
      
      Synappx Collaboration Hub

          
	
      
      Synappx Go

          
	
      
      Synappx Meeting

          



          




            


            Contact Us
          

        

          
	
              
          




        




      
  

  

  
        
      
      Řešení dle prostředí

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  

  

  
              
                        Řešení dle prostředí
          


          
            	
      Kancelář

          
	
      Učebna

          
	
      Jednací místnost

          




            


            Contact Us
          

        

          
	
              
          




        




      
  

  

  
        
      
      Řešení dle tématu

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  

  

  
              
                        Řešení dle tématu
          


          
            	
      Centrum Sharp Real World Security

              	
      
      Lidská chyba: Řešení největší bezpečnostní hrozby pro malé a střední podniky

          
	
      
      Rizika spojená se zaměstnanci: Jak posílit bezpečnostní IT návyky

          
	
      
      Skutečná bezpečnostní rizika: Efektivní kybernetická obrana v praxi

          
	
      
      Neobvyklý podezřelý: jak se ujistit, že vaše tiskárna nepředstavuje skrytou hrozbu

          
	
      
      Kyberbezpečnost v malých a středních podnicích: Analýza důvěry

          
	
      
      Připravte se na rizika: Tipy pro budování skutečné důvěry v kybernetickou bezpečnost

          
	
      
      Slovník kybernetické bezpečnosti

          



          
	
      Zabezpečení

          
	
      8K technologie

          
	
      Hybridní práce

          
	
      Budoucnost práce

          




            


            Contact Us
          

        

          



                    

                    

                  

                    Kontaktujte nás

                
              
            
          
              
          	
        O společnosti Sharp

                  
            
              
                
                  
                    
                    Zpět
                  
                  
                    
                      O společnosti Sharp


                      	
              
          




        




      
  

  

  
        
      
      O společnosti Sharp

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  

  

  
              
                        O společnosti Sharp
          


          
            	
      Ocenění

          
	
      Výkonný tým Sharp

          
	
      Historie společnosti Sharp

          
	
      Kanceláře Sharp v Evropě

          
	
      Kanceláře Sharp v ČR

          




            


            Contact Us
          

        

          
	
              
          




        




      
  

  

  
        
      
      Kariéra

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  

  

  
              
                        Kariéra
          


          
            	
      Firemní kultura a hodnoty

          
	
      Lidé v Sharp a jejich charakteristika

          
	
      Benefity

          
	
      Pracovní příležitosti

          




            


            Contact Us
          

        

          
	
              
          




        




      
  

  

  
        
      
      Trvalá udržitelnost

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  

  

  
              
                        Trvalá udržitelnost
          


          
            	
      Sharp Eco Vision 2050

          
	
      Klimatické změny

          
	
      Zelené produkty

              	
      
      Dobrovolná dohoda o tiskových a zobrazovacích zařízeních

          



          
	
      Řízení ochrany životního prostředí

          
	
      Pořizování a nákup

              	
      
      Nakládání s chemickými látkami

          
	
      
      EU nařízení REACH

          
	
      
      Bezpečnostní listy

          



          




            


            Contact Us
          

        

          
	
              
          




        




      
  

  

  
        
      
      Společenská odpovědnost firmy (CSR)

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  

  

  
              
                        Společenská odpovědnost firmy (CSR)
          


          
            	
      Společenská odpovědnost firmy (CSR)

          




            


            Contact Us
          

        

          



                    


                    

                  


                    Kontaktujte nás

                

              

            

          

              
	
        Novinky

                  
            
              
                
                  
                    
                    Zpět
                  
                  
                    
                      Novinky


                      	
              
          




        




      
  

  

  
        
      
      Tiskové zprávy

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  

  

  
              
                        Tiskové zprávy
          


          
            	
      Tiskové zprávy

          




            


            Contact Us
          

        

          
	
              
          




        




      
  

  

  
        
      
      Insights Hub

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  

  

  
              
                        Insights Hub
          


          
            	
      Blogové články

          
	
      Bílé knihy a zprávy o výzkumu

          
	
      Případové studie

          




            


            Contact Us
          

        

          



                    


                    

                  


                    Kontaktujte nás

                

              

            

          

              
	
        Podpora

                  
            
              
                
                  
                    
                    Zpět
                  
                  
                    
                      Podpora


                      	
              
          




        




      
  

  

  
        
      
      Podpora pro firemní zákazníky

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  

  

  
              
                        Podpora pro firemní zákazníky
          


          
            	
      Podpora pro tisková zařízení a řešení

          
	
      Podpora AV techniky a řešení

          
	
      Podpora služeb Synappx

          
	
      Solární energie

          




            


            Contact Us
          

        

          
	
              
          




        




      
  

  

  
        
      
      Podpora pro dealery a partnery Sharp

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  

  

  
              
                        Podpora pro dealery a partnery Sharp
          


          
            	
      Podpora dealerů Sharp

              	
      
      Sharp Partnernet

          
	
      
      Sharp Academy

          
	
      
      Objednání náhradních dílů (EPC)

          
	
      
      Centrum stahování

          
	
      
      Ovladače

          
	
      
      Manuály

          
	
      
      Fotodatabáze

          



          
	
      Solární energie

              	
      
      Solar Energy Web Shop (EN)

          
	
      
      Flash Data Tool (EN)

          



          




            


            Contact Us
          

        

          
	
              
          




        




      
  
    
  
  
  

  

  
        
      
      Podpora pro domácí spotřebiče a spotřební elektroniku

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  
    
  
  
  

  

  
              
                        Podpora pro domácí spotřebiče a spotřební elektroniku
          


          
            	
      Podpora Sharp Consumer Electronics

          
	
      Podpora - TV

          
	
      Podpora - Audio

          
	
      Podpora - Spotřební elektronika

          
	
      Podpora - Domácí spotřebiče

          




            


            Contact Us
          

        

          
	
              
          




        




      
  

  

  
        
      
      Ke stažení

              
          
            
            Zpět
          

          
                          
                




        




      
  

  

  
              
                        Ke stažení
          


          
            	
      Ovladače pro tiskárny a MFP Sharp

          
	
      Uživatelské příručky a návody pro tiskárny a MFP Sharp

          




            


            Contact Us
          

        

          



                    


                    

                  


                    Kontaktujte nás

                

              

            

          

              


                    
          
            SHOP ONLINE
          
        

                    
          
            PŘIHLÁŠENÍ PARTNERA
          
        

      
      
        
          
          Jazyk
        
      


      
        FIRMY
        |
        DOMÁCNOSTI
      


      
          Kontaktujte nás

      

    

  


  

  
    
    Vyhledat
  

  
    
      
        
          
                          
  
                  


              Vyhledat
              






  
  
    Vyhledat
  







                      

        

      

    

  




        Kontaktujte nás

  



            
          
        
      
    

    
      

  

          

    
    
    
      
    


    




    

    
    
        
    
      
        
          
            
              Chyba 404


              
                Něco se pokazilo
              


              
                Vypadá to, že tato stránka neexistuje
              


              
                Zpět na úvodní stránku
              

            

          


          
            
              [image: Sharp Office Building]
            

          

        

      

    

  

    

    
      

      
      
        
          
        
      


      
        
            
  Footer (CS-CZ)

  

        

  
                
        
          Produkty pro firmy


                      	Produkty pro firmy
	Tiskárny a multifunkční zařízení
	Displeje a AV zařízení
	Solární energie


                  

      

                
        
          Služby a řešení


                      	Služby a řešení
	Dokumentové a tiskové služby
	Audiovizuální služby
	Služby Synappx™
	Řešení dle prostředí


                  

      

                
        
          O společnosti Sharp


                      	O společnosti Sharp
	O společnosti Sharp
	Kariéra
	Trvalá udržitelnost
	Společenská odpovědnost firmy (CSR)
	Kontakty


                  

      

                
        
          Novinky


                      	Novinky
	Tiskové zprávy
	Insights Hub
	Blogové články


                  

      

                
        
          Podpora


                      	Podpora
	Domácí spotřebiče a spotřební elektronika
	Dealeři a partneři Sharp


                  

      

                
        
          Domácí spotřebiče a spotřební elektronika


                      	Domácí spotřebiče a spotřební elektronika
	TV
	Audio
	Domácí spotřebiče
	Kalkulačky


                  

      

      
  





  

            
  Social media (CS-CZ)

  

        

  
    	
          
                                      





        




      




  

  

                        Follow on LinkedIn>
          
        
	
          
                                      





        




      




  

  

                        Follow on Twitter>
          
        
	
          
                                      





        




      
  

  

  

                        Follow on YouTube>
          
        


  




  

            
  Legal (CS-CZ)

  

        

  
    
      	Podmínky používání
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady používání souborů cookie


    

  




  


      


      
        
          	 © 2024 Sharp Electronics


                  

      

    
  
  

    

    
      Loading...

    

    


  